万人幸福の栞１０条

　  「勤労歓喜」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２１７回

３１

１１月１９日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１１月１９日

１１月２６日

内藤　務

テーマ/
「子供たちに光を！」

講 師/

矢野　房己 井上　勝彦

平成2７年

次回予告＜１１月２６日開催＞

朝倉　章吐

若松　一也様

阪野　昇吾近藤　哲治 堀川　一裕 坪井　康誌

≪プロフィール≫

1970年浜松市生まれ
大学卒業後、東洋印刷(株)（現(株)アプライズ）へ入社
その後、(株)静岡情報通信へ転職
主に大規模開発や分譲マンションなどの販促展開における
企画立案を数々手掛けた後、2009年に独立し、
バズエージェンシーを設立。広告代理店業務を営む傍ら、
さまざまなコミュニティ誌を編集発行。
自身の子供がスポーツに励む姿、スポーツを通じての
人間力の向上を目の当たりにし、「見られることで子供は
大きく成長する」ことを実感した一方、地域の人たちが
近所の子供たちへの興味が薄いという「地域コミュニティ
の希薄さ」を痛感し、小中学生へスポットを当てた
コミュニティ誌の発行を決意。
約半年間の準備期間を経て、今年1月、浜松地区の頑張る
子供たちを応援するスポーツマガジン「ジュニアアスリー
ト浜松」を創刊した。

【講師】浦安市倫理法法人会　相談役

(株)グランデ浦安　代表

佐々木　照子様

【テーマ】
「浦安市倫理法人会
　　　　　　会長職（３年）を振り返って」

ジュニアアスリート浜松　編集長
バズエージェンシー　代表